
Протокол № 9 

Засідання постійної комісії з питань гуманітарної політики, засобів масової 
інформації 

від 12.08.2021. 

ПРИСУТНІ: 

1.Скляревська К.Л. 

2.Гречко О.П. 

3.Кереселідзе Т.В 

4.Краснокутська А.В. 

5.Куницький В.І 

Головуюча: Скляревська  К.Л. – голова постійної комісії з питань 
гуманітарної політики,засобів масової інформації. 

В роботі засідання постійної комісії взяли участь: секретар міської ради 
Олексійчук О.С. 

ЗАПРОШЕНІ: 

Синицький О.П- заступник міського голови  

Чижевська Н.М. - -заступник міського голови 

Бондар Л.М. – заступник начальника відділу культури і туризму 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

Назва питання: 

1.Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту у 
Коростенській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням другої сесії VІІІ скликання Коростенської міської ради № 77 від 
24.12.2020р. (зі змінами) 

2.Про  затвердження Положення про конкурс на посаду директора 
КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «КОРОСТЕНСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО 
РОЗВИТКУ ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ» 

3.Про затвердження розподільчого балансу НОВАКІВСЬКОГО НАВЧАЛЬНО-
ВИХОВНОГО КОМПЛЕКСУ «СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I-II 
СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД»  КОРОСТЕНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

4.Про затвердження розподільчого балансу СТРЕМИГОРОДСЬКОГО 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНОГО КОМПЛЕКСУ «СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 



ШКОЛА I-II СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД»  
КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

5. Про остаточне припинення дії рішення Коростенської міської ради від 
25.02.2021 року №193 «Про зміну засновника закладів освіти Коростенської 
міської територіальної громади», прийняття  рішення «Про зміну засновника 
закладів освіти Коростенської міської територіальної громади, прийняття їх до 
сфери управління, зміну повних та скорочених найменувань закладів загальної 
середньої освіти, затвердження статутів, в частині закладів, не передбачених 
рішенням шостої сесії восьмого скликання Коростенської міської ради від 
10.06.2021 року №362 «Про часткове припинення дії рішення Коростенської 
міської ради від 25.02.2021 року №193 «Про зміну засновника закладів освіти 
Коростенської міської територіальної громади», прийняття  рішення «Про зміну 
засновника закладів освіти Коростенської міської територіальної громади, 
прийняття їх до сфери управління, зміну повних та скорочених найменувань 
закладів загальної середньої та дошкільної освіти Коростенської міської ради, 
затвердження статутів» 

6.Про визначення ГРОЗИНСЬКОГО  ЛІЦЕЮ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ опорним закладом загальної середньої освіти 

7.Про реорганізацію  ХОДАКІВСЬКОЇ ПОЧАТКОВОЇ ШКОЛИ 
КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ шляхом припиненням юридичної особи в 
результаті приєднання до ГРОЗИНСЬКОГО ЛІЦЕЮ КОРОСТЕНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ  

8.Про затвердження складу конкурсної комісії для проведення конкурсу на 
посади керівників Новаківської гімназії Коростенської міської ради та 
Михайлівської гімназії Коростенської міської ради 

9.Про створення НОВАКІВСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ та НОВАКІВСЬКОГО ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ в результаті поділу 

10.Про створення СТРЕМИГОРОДСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ КОРОСТЕНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ та СТРЕМИГОРОДСЬКОГО ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ в результаті поділу 

11.Про зміну найменування КОРОСТЕНСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ 
ШКОЛИ I-III СТУПЕНІВ №11 ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  та затвердження 
Статуту в новій редакції 

12.Про затвердження штатного розпису Коростенської дитячо-юнацької 
спортивної школи 
13. Про  внесення змін до  Комплексної програми розвитку культури і туризму 
Коростенської міської територіальної громади на 2017-2021 роки, затвердженої 
рішенням 13 сесії Коростенської міської ради VII скликання від 05.04.17р. № 629 
зі змінами 

14.Про призначення директора КП КМР «ТО «Коростеньмедіа»» 
 



15.Інформація відділу культури і туризму на рекомендації постійної комісії  з 
питань гуманітарної політики, засобів масової інформації від 11.02.2021р. 
 

1.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми розвитку фізичної 
культури і спорту у Коростенській міській 
територіальній громаді на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням другої сесії VІІІ скликання Коростенської 
міської ради № 77 від 24.12.2020р. (зі змінами) 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П- заступник міського голови  

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 8 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

2.СЛУХАЛИ: Про  затвердження Положення про конкурс на посаду 
директора КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ 
«КОРОСТЕНСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО 
РОЗВИТКУ ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ 
КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П- заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 8 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

3.СЛУХАЛИ: Про затвердження розподільчого балансу 
НОВАКІВСЬКОГО НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНОГО 
КОМПЛЕКСУ «СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 
ШКОЛА I-II СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД»  КОРОСТЕНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П- заступник міського голови  

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 8 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

4.СЛУХАЛИ: Про затвердження розподільчого балансу 
СТРЕМИГОРОДСЬКОГО НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНОГО 
КОМПЛЕКСУ «СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 
ШКОЛА I-II СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД»  КОРОСТЕНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П- заступник міського голови  



ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 8 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

5.СЛУХАЛИ: Про остаточне припинення дії рішення Коростенської 
міської ради від 25.02.2021 року №193 «Про зміну 
засновника закладів освіти Коростенської міської 
територіальної громади», прийняття  рішення «Про зміну 
засновника закладів освіти Коростенської міської 
територіальної громади, прийняття їх до сфери 
управління, зміну повних та скорочених найменувань 
закладів загальної середньої освіти, затвердження 
статутів, в частині закладів, не передбачених рішенням 
шостої сесії восьмого скликання Коростенської міської 
ради від 10.06.2021 року №362 «Про часткове 
припинення дії рішення Коростенської міської ради від 
25.02.2021 року №193 «Про зміну засновника закладів 
освіти Коростенської міської територіальної громади», 
прийняття  рішення «Про зміну засновника закладів 
освіти Коростенської міської територіальної громади, 
прийняття їх до сфери управління, зміну повних та 
скорочених найменувань закладів загальної середньої та 
дошкільної освіти Коростенської міської ради, 
затвердження статутів» 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П- заступник міського голови  

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 8 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

6. СЛУХАЛИ: Про визначення ГРОЗИНСЬКОГО  ЛІЦЕЮ 
КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ опорним закладом 
загальної середньої освіти 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П- заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Доопрацювати та винести запропонований проєкт 
рішення на 8 сесію Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

7. СЛУХАЛИ: Про реорганізацію  ХОДАКІВСЬКОЇ ПОЧАТКОВОЇ 
ШКОЛИ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ шляхом 
припиненням юридичної особи в результаті приєднання 
до ГРОЗИНСЬКОГО ЛІЦЕЮ КОРОСТЕНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П- заступник міського голови  



ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 8 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

8. СЛУХАЛИ: Про затвердження складу конкурсної комісії для 
проведення конкурсу на посади керівників Новаківської 
гімназії Коростенської міської ради та Михайлівської 
гімназії Коростенської міської ради 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П- заступник міського голови  

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 8 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

9. СЛУХАЛИ: Про створення НОВАКІВСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ 
КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ та 
НОВАКІВСЬКОГО ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ в результаті поділу 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П- заступник міського голови  

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 8 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

10. СЛУХАЛИ: Про створення СТРЕМИГОРОДСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ 
КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ та 
СТРЕМИГОРОДСЬКОГО ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ в 
результаті поділу 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П- заступник міського голови  

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 8 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

11. СЛУХАЛИ: Про зміну найменування КОРОСТЕНСЬКОЇ 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ I-III СТУПЕНІВ №11 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  та затвердження Статуту в 
новій редакції 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П- заступник міського голови  

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 8 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 



12. СЛУХАЛИ: Про затвердження штатного розпису Коростенської 
дитячо-юнацької спортивної школи, , як невідкладне 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П- заступник міського голови  

ВИСТУПИЛИ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради: 

- Даний проєкт рішення є невідкладним та не 
погодженим фінансовим управлінням. Пропоную до 
спільного засідання постійних комісій погодити проєкт 
рішення та винести на сесію. 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 8 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

13. СЛУХАЛИ: Про  внесення змін до  Комплексної програми розвитку 
культури і туризму Коростенської міської територіальної 
громади на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням 13 
сесії Коростенської міської ради VII скликання від 
05.04.17р. № 629 зі змінами 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П- заступник міського голови  

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 8 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

14. СЛУХАЛИ: Про призначення директора КП КМР «ТО 
«Коростеньмедіа»» 

ДОПОВІДАЄ: Чижевська Н.М. – заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 8 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

15. СЛУХАЛИ: .Інформація відділу культури і туризму на рекомендації 
постійної комісії  з питань гуманітарної політики, 
засобів масової інформації від 11.02.2021р. 

ДОПОВІДАЄ: Бондар Л.М. – заступник начальника відділу культури і 
туризму 

ВИРІШИЛИ: Взяти до відома 

 
Голова постійної комісії з питань  
гуманітарної політики, 
 засобів масової інформації      Скляревська К.Л. 
 
 


